ATO Nº 01

O MUNICÍPIO DE MODELO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo Senhor Dirceu Silveira, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. INEXISTÊNCIA DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

1.1. CONSIDERANDO que não houve proposição de impugnação aos termos do Edital de
Concurso Público n.º 01/20203 publicado em 03/10/2023, ratifica-se todos os seus termos, dando
prosseguimento ao certame.

Modelo, 06 de outubro de 2023.

Dirceu Silveira

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.